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SERVICE GmbH

Datum: 27.03.2021

Vermieter: Frau Monika Reinke

Hausname: Am Stadtgarten (DTVID = 274281)
Anschrift: Am Stadtgarten12, D55469 Simmern
Glltig:

Prufer:

Schriftlich zu fixierende Kriterien

Nr.

Kriterium

151
152
1.5.9
2.3.6
4.1
4.3
4.4
4.9
411
4.12

4.13
4.15

5.16
5.17
6.1

Waschmaschine

Elektrischer Trockner

Ein fest installierter Safe im Objekt

Separate Tiefkiihlgelegenheit

Handtticher sind vorhanden

Betten sind bezogen

Zusatzliche Decken und Kopfkissen auf Wunsch
Reinigungsservice wahrend des Aufenthalts

Internetprasenz: https://fewoamstadtgarten.de/

Systematische Anregung von Gastebewertungen durch den Gastgeber online oder
manuell

Online-Buchbarkeit Giber elektronische Buchungssysteme

Aktuelle und ansprechende Informationen Uber Region und Veranstaltungen
(Infomappe, Tagesprogramme)

Abstellraum flr Sportgerate - abschliel3bar
Abstellraum verfligbar
Ferienwohnung in einem Mehrfamilienhaus
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